
POSTANOWIENIE Nr 13/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 16 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Będków na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 4/2020 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II z 

dnia 4 marca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Będków na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego z 2020 r. poz. 1652) w obwodzie Nr 3 zmienia się siedzibę 

obwodowej komisji wyborczej z „Dom Ludowy, Wykno 12, 97-319 Będków” na „Świetlica 

Wiejska, Rudnik 6, 97-319 Będków”. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Będków, Wojewodzie Łódzkiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Będków. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka  



Załącznik 

do postanowienia Nr 13/2020 

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II 

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

Podział Gminy Będków na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Będków: ul. Parkowa, ul. 

Reymonta , ul. Warszawska, 

Będków-Kolonia, Będków: pl. 

Wspinków z Będkowa, ul. 

Południowa, Rynek Kościuszki, 

ul. Krakowska, ul. Krzywa, ul. 

Ujazdowska , Będków: ul. 

Brzozowa, ul. Kwiatowa, ul. 

Sadowa, ul. Słoneczna, ul. 

Spacerowa , Rosocha, Kalinów, 

Rzeczków 

Szkoła Podstawowa w Będkowie, 

Reymonta 11, 97-319 Będków 

2 

Brzustów, Nowiny, Prażki , 

Teodorów, Remiszewice, 

Sługocice, Zacharz 

Szkoła Podstawowa w Będkowie, 

Reymonta 11, 97-319 Będków 

3 

Gutków, Wykno, Magdalenka, 

Rudnik, Ceniawy, Ewcin, 

Drzazgowa Wola, Łaknarz 

Świetlica Wiejska, Rudnik 6, 97-319 

Będków 

 


